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产品名称

人民币通知存款

人民币定期存款
美元定期

交银稳享现金添利
（惠享版）9号

交银稳享固收精选
3个月封闭式5号

交银稳享灵动慧利
6个月封闭式56号

交银稳享灵动慧利
2年封闭式16号

产品类型/风险

存款

存款
存款

活期理财/
2R稳健型

净值型理财/
2R稳健型

净值型理财/
2R稳健型

净值型理财/
2R稳健型

产品投资期限

1天/7天

三年/五年
6个月/一年

每日

销售截止日 2023 年
10 月 31 日，到期日
2024年1月30日

销售截止日 2023 年
10 月 31 日，到期日
2024年5月7日

销售截止日 2023 年
10 月 31 日，到期日
2025年10月29日

年化收益率
0.95%（1天）/
1.50%(七天）

2.75% / 2.80%
2.50% /2.80%

七日年化2.49%

业绩比较基准
2.70%

业绩比较基准
2.80%

业绩比较基准
3.45%—3.75%

起购金额

5万元

5万元
5000美元

0.01元
（每天可快赎1

万元）

1元起购

1元起购

1元起购

1.纯信用贷款，免抵押免

担保，线上申请。

2.操作简便，秒批出额，

借还灵活，最高可贷80万元。

3. 优质企业客户年化

利率最低可达 3.6%，随借

随还。

一切产品解释权归交通

银行萧山支行所有

惠民贷

理财非存款 产品有风险 投资需谨慎

交通银行近期理财产品推荐

萧山支行营业部：王经理 0571-82898086 萧山钱江世纪城皓月路159号 （广告）
文化路支行：周经理 0571-82838735 萧山文化路208号 商业城支行：蒋经理 0571-82714399 萧山商城中路7-13号
金城路支行：高经理 0571-83815525 萧山金城路556号 瓜沥支行：包经理 0571-83862359 萧山瓜沥东灵北路175号

萧山区
潮汐预报

位置

观潮城（仓前）
城市阳台（奥体）

闻家堰
潮水涌高等级

10月31日
晚潮时间
14∶20
15∶23
16∶06
危险

高潮位(米)

6.20
6.00
5.80

备注∶受多因素影响，该预测仅供参考。

11月1日
早潮时间
02∶10
03∶13
03∶56

高潮位(米)

6.00
5.70
5.50

金点子婚介
13735826379 82655749

万名青中老各阶层有公务员、事

业、国企、教师、白领、医生、工程

师、上门女婿等。

萧山供电公司检修计划预告
11 月 1日 8:30-16:30 检修杭

州萧山钱塘钢木家具装潢有限

公司一带；8:30-16:30检修杭

州市萧山区党湾镇局部区域一

带；8:30-16:30检修杭州市萧

山区绿洲家园。

●遗失杭州金曼巴游泳健身有

限公司原银行留底法人章（邵利

建），财务专用章，声明作废。

●遗失杭州梅清数码科技有限

公 司 房 租 押 金 收 据 ，号 码 ：

0239310，声明作废。

便民热线

序号
1
2
3
4
5
6
7

住宅房房号
10-1-101
10-1-401
10-1-501
10-1-602
10-1-902
10-1-1002
10-1-1102

面积m2

129.81
132.36
129.81
103.18
100.02
103.18
100.02

起拍价
211.5
228.6
227.7
185.4
188.1
196.2
191.7

序号
8
9
10
11
12
13
14

住宅房房号
10-2-102
10-2-801
10-2-802
10-2-1201
10-2-1202
5-3-101
5-3-102

面积m2

148.17
131.84
150.73
130.81
149.69
64.01
64.01

起拍价
238.5
242.1
273.6
244.8
277.2
161.1
161.1

二、拍卖时间、地点：2023年11月8日14：30；杭州市公共资源

交易中心萧山分中心404室（萧山区市心中路1069号科技创新中心

二号楼四层）。

三、标的物展示时间、地点：2023年10月31日至11月7日；标

的现场展示。

四、报名时间：2023年11月6日、7日（9：00-15：00）；报名地点：

杭州市临平区东湖街道红旗社区居委会三楼，联系电话：

13819013399。竞买人必须具备杭州市人民政府规定的购房资格。

报名时，请随带有效证件，并缴纳保证金30万元/标的，保证金不计息。

五、保证金缴纳账户：杭州长风拍卖有限公司，开户行：温州银行

临平支行，账号：903030120190007075。保证金必须于2023年11

月7日16：00以前到账。

杭州长风拍卖有限公司
2023年10月31日

招标编号：CQPM—20231023拍卖公告
受委托，将采用有底价增价拍卖的方式对以下标的进行公开拍

卖，现公告如下：

一、拍卖标的及起拍价：
一共14个标的，均为毛坯房。其中，1-12号标的位于萧山区新

塘街道滨水名庭小区；13、14号标的位于萧山区北干街道广聚公寓

小区，各配有一自行车库另行结算价款。

受委托，将采用有底价增价拍卖方式，于2023年11月
7日14：00，在杭州市公共资源交易中心萧山分中心404会
议室向全社会公开拍卖下列标的：

一、拍卖标的、起拍价、保证金：
临浦镇苎萝路376、378、380、382、384号1-2层房屋

五年租赁权，面积约658.63平方米，起拍价31.5万元/年，
拍卖保证金5万元（拍卖保证金统一由竞买人汇入：浙江天
丰拍卖有限公司，账号：201000011269339，开户行：浙江
萧山农商银行城厢支行；确保在报名截止日15时前到账）。

特别提示：1、拍卖标的提供的面积仅供参考，具体以成
交后移交时委托人的界定为准；标的资产性质为商业。2、
委托人对标的经营有业态限制，需符合国家政策、地方法规
和政府产业导向，符合环评要求，具体以市监部门核准为
准。3、标的租赁期限为五年（2023.11.4-2028.11.3），拍卖
成交价即为首年租金，第二、三年年租金不变，第四、五年年
租金在拍卖成交价基础上递增5%，租金一年一付，先付后
用。4、房屋租赁具体细则包括且不限于租赁期起算日期、
标的使用权移交时间及标的的移交、履约保证金数额、标的

内财产界定、物业管理及费用、消防安全事宜等以成交后买
受人与委托人签订的《房屋租赁合同》相关条款约定为准。

二、报名时间、地点：2023年11月2、3日（09:00-15:
00前）在萧山区新世纪广场C座805室（萧山区市心南路
133号）办理报名手续：竞买人报名时请随带相关证件（企
业法人凭营业执照复印件、法人身份证复印件、公章、法人
授权委托书；个人凭身份证明）。

三、标的看样时间：2023年11月1日（08:30-16:30）
接受标的看样咨询，标的物现场展示。

具体事宜，详见《竞买须知》等拍卖文件；未尽事宜请来
人、来电咨询，资料备索。

联系电话：82658711 82658700
委托方咨询电话：楼先生 83723306
杭州市公共资源交易平台：https://ggzy.hzctc.

hangzhou.gov.cn/

浙江天丰拍卖有限公司
2023年10月31日

招标编号：CQPM-20231022拍卖公告

■记者 王俞楠 通讯员 陈增炎

先进大桥扩建了，两车道即将变
成四车道。

这是一座连接萧山新塘街道裘江
新村和绍兴市柯桥区杨汛桥街道和门
程村的桥。西小江从桥下缓缓流过，
一衣带水的“两家人”，因为桥，变得紧
密。“两家人”相互学习，一起发力，把
日子过得越来越红火。

从摆渡到建桥

“原先，要往对面村里去，就要在
这边等着摆渡船，10来分钟一趟，一次
最多只能坐10来个人……”先进大桥
不远处的裘江寺里，有不少村里老年
人正在门口休息、聊天。说起过去的
故事，大家打开了话匣子。

“杨汛桥这一带，过去有不少摆渡
口呢。”“一开始村里的摆渡口就在徐
家闸那边，后来慢慢地移了过来，好像
就是现在先进大桥那个地方。”“不对，
我记得最后的渡口好像还要靠近寺庙
这边一点。”“后面的摆渡船都是铁的
了，还要有执照呢，专门有一个人，每
天在江上摇来摇去。”“早的时候都是
自己看着收费，后面杨汛桥那边政府
给了补助，村里人坐船就不收费了，我
们这边过去还是要的。”“那个船可短，
最多坐20个人。”“可不行，哪能坐这么
多了，要挤下去了”……在老人们的言
语中，当时村里人摆渡过江的画面依
稀呈现了出来。

由于只有一江之隔，过去两村间
通婚往来、走亲访友很频繁。村里总
有老人会说，江那头便是自己的娘
家。2002年，在萧绍两地的推动下，先
进大桥正式落成，进一步拉近了两地
的距离。

“我姑姑家就在桥对岸，依稀还记
得小时候坐船的场景。”80后村民小胡

告诉记者，现在骑电动车也就10来分
钟的距离，坐船摇摇晃晃的其实也别
有味道，就是上岸后还要走一段路，不
像现在可以直接开到家门口。

“两家人”做“一家事”

随着大桥的建成，两个村子的联
系日益紧密。

这不，裘江新村党总支书记杜坚
良就接到了和门程村党总支书记的电
话，询问村里有关交通治理的经验。
原来这几年，裘江新村通过村级环境
治理，升级了村道，划好了停车位，加
强外来车辆管理，村里环境面貌改善
了不少。

“其实，我们主要是对群众反映问
题积极进行沟通，并着力解决。”杜坚
良表示，就像实施停车管理，有居民反
映虽然村道畅通了，但是家里房屋的
出租行情就差了，毕竟这也是不少家
庭的一大收入，我们就积极沟通，对比
了周边村社的收费情况，做出说明。

像这样的交流还有不少。萧山掀
起环境卫生整治“百日攻坚战”时，裘

江新村村干部感到压力不小，特地过
桥来向和门程村“讨经验”。作为邻居
村，和门程村村两委班子成员和七八
个村民一起过去帮忙清理堆积物、整治
违章建筑。经过几个月的清理，村庄环
境卫生大变样。还有2018年12月的
一个下雪天，先进大桥上积了厚厚的冰
雪，车辆行驶困难，不少人赶着上班。
两村干部一联系，立即带着村里的党员
们赶来大桥上，撸起袖子一起铲起雪
来，两个小时后便清出了一条整洁大
道，引来两地村民的纷纷点赞。

文化走亲，越走越亲。除了戏曲
大舞台等各类文化活动拉近了“两家
人”的距离，娃娃们的交流也越来越
多。早前，两村30多名少先队员们聚
在一起，听和门程村60多年党龄的老
爷爷讲述曾经的故事，感受红船精神，
加深了友谊。

桥边更热闹了

为了保障村民的生活，在先进大
桥的扩建工程中，一边完工的车道现
已开放使用。尽管只有一半，还是让

人感觉宽敞了不少。这也让大桥的流
量增加了不少。桥边也更热闹了。

在裘江新村住了三年的新萧山人
唐先生一家就赶上了这个“热度”。在
靠近先进大桥的村口开起了早餐店和
夜宵店。

“我们租了两个铺子，早餐主要是
我和老婆做，宵夜是我小舅子负责，互
相也搭把手。”唐先生的早餐店菜品很
丰富，有自己的家乡特色阜阳水洛馍，
也有常见的茶叶蛋、煎包煎饺、韭菜
饼、拌面、稀饭等等。他表示，每天这
边人流量都很足，不仅有村里的人，也
有从绍兴那边过来上班的人。因此，
一家人的收入还不错。

“现在的收入比我以前开车好，而
且家人都在身边，也兼顾得上。”唐先
生的话语间是满满的幸福。

而在村口，这条街里有着不少像
唐先生一样的情况。水果店、早餐店、
夜宵店、小卖部，基本满足了打工人的
需求。而在这份简单的幸福背后，也
有裘江新村的支持。

原来，随着人流量、车流量的日益
增加，村里出现了不少流动摊贩，导致
村道交通在上下班的高峰时期异常拥
堵。随意摆放的电动车和来往的大
车，不时堵塞了村道，此起彼伏的喇叭
声也造成了居民的困扰。为此，裘江
新村特意开辟的“小吃一条街”，让流
动摊贩有了固定的落脚点。

“我们选了村口比较宽敞的村道，
这样即便有电动车停在路边，也不会
影响过往的车辆。同时，一边推出‘小
吃一条街’，用比市价便宜的租金吸引
入驻，一边加强流动摊贩治理，营造良
好的村庄环境。”杜坚良说道。

不远处，村里正在建设农贸市场，
留出了位置给村民出售自家种植的蔬
菜，助力村民增收。桥边热闹了，村庄
也热闹了。

如今，桥的一头是物流基地、村民
新屋，发展欣欣向荣，另一头是越来越
好的村庄环境、村民生活，一座先进大
桥，牵起了越来越和美的“两家人”。

一座桥“牵起”两家人

本报讯（首席记者 黄婷 通讯员
周斌 谭申捷）10月29日21点05分，
一架来自墨西哥的A330全货机满载
约54吨跨境电商等货物，从萧山国际
机场起飞前往墨西哥城。这标志着杭
州往返墨西哥城全货运航线顺利开通，
浙江省货运航线网络再添“新力军”。

新开通的杭州—墨西哥城货运航
线由墨西哥货运航空公司使用A330
全货机执飞，航班班次为一周3班，航
班单程最大载货量约60吨，承运货物
品类进口主要是汽车配件和水果，出
口主要是服装、鞋子、小商品等电商货
物和汽车配件等。

墨西哥是拉丁美洲第三大国，是
中美洲和拉丁美洲地区的重要航空枢

纽，中国重要的贸易伙伴，同时也是
“一带一路”沿线国家之一。今年正是
“一带一路”倡议提出的十周年，也是
中国与墨西哥建立全面战略伙伴关系

十周年。十年来，中墨两国在经贸、投
资等领域取得了丰硕的合作成果，在
全球供应链和价值链方面存在广泛联
系。特别是在电商产业发展中，墨西

哥已然成了各主流电商平台相继争夺
的新高地。

杭州—墨西哥城货运航线的开通，
填补了浙江至墨西哥的航线空白，进一
步搭建了浙江与拉美地区的空中货运
走廊。浙江省及周边生产的汽车零配
件及服装、饰品、日用品等电商产品通
过该航线，当天可以跨越半个地球抵达
墨西哥，再通过墨西哥可快速转运到加
勒比及拉丁美洲地区。同时，又进一步
促进了中国华东地区的进口生鲜品运
输业务，黑莓、树
莓、蓝莓等获得准
入的水果也将更
多地出现在中国
市场。

浙江首条墨西哥全货机航线顺利开通

本报讯（记者 刘殿君 通讯员 张啸天）让广
大少年儿童养成健康的生活习惯，增强健康意识，
日前，靖江健康生活体验馆正式开馆启用。

活动现场，小朋友们在老师的陪同下以站点
闯关的方式，打卡口腔卫士、眼中的影像、洗手七
步曲、你的饮料加了什么、心灵驿站、健康骑行、急
救体验等不同展区。通过童趣生动的互动体验式
教学让孩子们在体验中了解健康知识，提升健康
素养。打卡体验后，来自杭州希美口腔门诊部的
张金铭医师给在场的青少年带来了一堂知识满满
的口腔保健课

据了解，靖江健康生活体验馆建筑总面积约
240平方米。该馆以“儿童友好·健康未来”为主
旨，以儿童健康为主题，是一个结合健康知识科
普、健康互动和展览的少年儿童及亲子健康素养
教育基地。馆内设置“认识自我—健康身心—美
好生活”三大板块，涵盖口腔、眼睛、食品安全、心
理、运动、急救等多个方面。

靖江健康生活体验馆开馆

本报讯（记者 靳林杰 通讯员 唐欣）近日，一
场主题为“快乐联‘萌‘‘育’见成长”的早教活动在
衙前镇第一幼儿园举行，来自周边三个村的幼儿
跟着爸爸妈妈，一起体验了把“幼儿园生活”。

活动现场，一位家长说：“家里生了二胎以后，
有时候照顾起来的确有些吃力，希望家门口能够
有更多这样的托育机构，让我们家长能省点心。”

据了解，衙前镇积极推进幼有善育工作，让更
多衙前的婴幼儿有快乐的童年，让家长更懂育儿
轻松育儿。

就在上周，衙前镇3家婴幼儿成长驿站迎来区
级验收。至此，衙前镇已建成5家婴幼儿成长驿
站。作为针对0—3岁婴幼儿开设的学习娱乐活动
场所，成长驿站拥有丰富的贴合婴幼儿年龄的娱
乐学习设施，能够让婴幼儿在成长驿站里找到感
兴趣的活动设施，还会开展形式丰富的亲子互动
课堂，让专业老师进行授课。此前已经投用的创
业新村社区婴幼儿成长驿站和凤凰村婴幼儿成长
驿站就收获了不少家长的好评。

为了让家长们在育儿道路上更轻松，今年，衙
前镇第一幼儿园开设了托班，衙前镇第二幼儿园、
衙前镇中心幼儿园也积极开展托育服务。另外，
衙前镇还积极开展“萧宁儿”婴幼儿家长养育技能
提升专业课堂，为更多的婴幼儿家庭提供多元化
的养育指导与服务，丰富家长的育儿知识，让家长
们在育儿道路上更轻松。

衙前擦亮“幼有善育”金名片
完善婴幼儿照护服务体系

已完工一侧的先进大桥，对面就是绍兴


